Pobrane paliwo i olej silnikowy.

	L.p.
	Data
	Stan

licznika
	Pobrano paliwa do:
	Pobrano oleju
	Numer dokumentu wydania
	Nazwisko pobierającego
	Podpis wydającego

	
	
	
	zbiorników
	kanistrów
	
	
	
	

	Ilość paliwa i oleju z poprzedniego okresu rozliczeniowego:
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem pobrano:
	
	
	
	Zużyto:

 ……………
	Pozostało na następny okres rozliczeniowy:

……………………..
	

	Ilość paliwa i oleju na koniec bieżącego okresu rozliczeniowego
	
	
	
	
	
	

	Wykonana przez pojazd praca w miesiącu
	Przebieg (km): 
………….
	Praca na postoju (min./mtg)

…………………………
	Praca urządzeń specjalnych (min./mtg.):
1) …………

2) …………
	Praca nagrzewnic (min.):

……………………


Pobrane inne materiały eksploatacyjne.

	L.p.
	Data
	Nazwa materiału
	Ilość, jednostka
	Dokument wydania
	Nazwisko pobierającego
	Podpis wydającego

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	


Rozliczenia dokonał
	
	Ilość  wkładek:
	





	m.p.
	                                                      Załącznik Nr 5  


	Okresowa karta pracy pojazdu nr
	
	

	
	
	
	

	
	Miesiąc (słownie)
	
	Rok (liczbą)

	Numer rejestracyjny:
	
	Od dnia:
	
	Do dnia:
	

	
	
	Rodzaj pojazdu:
	

	
	
	Marka, typ, model:
	


Rodzaje i ilości paliw silnikowych.

	
	Rodzaj paliwa
	Pojemność zbiorników

(dm3)
	Pojemność kanistrów

(dm3)
	Całkowita ilość paliwa

w pojeździe (dm3)

	Paliwo do silnika pojazdu:
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Paliwo do nagrzewnic:

(zasilanych z własnych zbiorników)
	
	
	
	


	Rodzaj i typ zainstalowanych urządzeń specjalnych
	Urządzenie 1
……………………………………………………
	Urządzenie 2
…………………………………….

	Nagrzewnice na pojeździe
	1
………………………………………………….
	2
……………………………………………………..


	 Układ smarowania silnika.

	Klasa oleju:
	
	Pojemność układu:
	
	dm3
	Marka, typ:
	


Przewidywane obsługi i przeglądy techniczne.

	L.p.
	Rodzaj obsługi
	Przewidywane wykonanie

do dnia
	Wykonano

	
	
	
	Data
	Przy stanie licznika
	Podpis

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	Pojazd powierzono do zasadniczej obsługi:
	

	
	(stopień, imię i nazwisko)

	Kartę wystawił:
	
	
	

	
	(imię i nazwisko, podpis)
	
	(miejscowość, data)


	m.p.
	Wkładka uzupełniająca do okresowej karty pracy pojazdu  nr ..........................................


	Data
	Trasa jazdy lub ID zdarzenia
	Nazwisko dysponenta
	Cel wykorzystania pojazdu
	Podpis dysponenta
	Stan licznika z poprzedniego okresu rozliczeniowego: ……………………………… km

	Dzień miesiąca
	Wpisać również:

- uwagi odnośnie stanu pojazdu podczas zmiany służby,

- wykonane czynności obsługowe,

- wymiany materiałów eksploatacyjnych,

- ewentualne naprawy,

- itp. 
	Według wskazówek z załącznika nr 7


	Wg poniższego katalogu:

-interwencja lub działania rat.- gaśn.
-przewóz osób (i określenie okoliczności)

-przewóz towarów (określenie j.w.)
,

-przejazd administracyjny (określenie j.w.)
,

-inny (np. pomoc właściwemu terytorialnie wojewodzie  itp.).
	Osoba określona

w kolumnie 3.
	Wyjazd
	Przyjazd
	Parametry pracy
	Nazwisko kierującego pojazdem
(czytelnie) 

	
	
	
	
	
	                                             godzina


	godzina
	stan licznika
	Przebyto odległość [km]:
	przepracowano:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	napęd urządzeń
	praca na postoju [min]
	praca nagrzewnic [min]
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[min]
	stan licznika
	
	
	

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	        14.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


� Np. „odprawa”, „kontrola”.


� Np. „zakupy”, „zaopatrzenie”.


� Np. „bank”, „poczta”.





